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採光防炎生地
420~800 801~1000 1001~1200 1201~1400 1401~1600 1601~1800 1801~2000 2001~2200 2201~2400 2401~2600 2601~2700

310~800 28,556 30,734 34,364 38,841 44,286 47,795 52,877 57,596 65,461 76,835 84,821
801~1000 30,734 34,364 38,841 44,286 47,795 52,877 57,596 65,461 76,593 83,490 94,259
1001~1200 32,912 37,631 42,592 47,795 52,877 57,596 65,461 76,593 83,369 90,508 98,857
1201~1400 36,179 40,535 46,948 50,941 57,838 63,041 71,269 80,223 86,878 96,316 106,117
1401~1600 38,599 44,407 49,731 55,781 61,831 69,696 76,956 86,031 93,291 102,124 110,715
1601~1800 40,777 47,311 53,603 61,468 68,123 76,472 84,337 92,323 99,583 107,932 117,733
1801~2000 45,133 51,183 58,322 65,824 74,536 84,216 92,202 98,131 106,601 113,740 124,751
2001~2200 48,763 56,507 63,162 71,269 79,618 90,024 96,679 105,391 113,619 118,459 128,744
2201~2400 52,151 59,895 69,454 76,956 86,636 96,679 104,665 111,925 120,879 125,477 133,947
2401~2600 55,902 63,646 73,084 79,376 89,661 99,220 108,295 117,370 125,114 132,495 140,965
2601~2800 60,863 67,397 76,109 83,006 92,081 101,761 111,925 122,210 129,349 138,303 147,983
2801~3000 64,614 69,938 77,198 85,910 96,679 106,722 115,555 125,719 134,068 144,111 153,549

幅(mm)
高さ(mm)

遮光防炎生地
420~800 801~1000 1001~1200 1201~1400 1401~1600 1601~1800 1801~2000 2001~2200 2201~2400 2401~2600 2601~2700

310~800 31,460 33,759 37,752 42,713 48,763 52,635 58,201 63,404 71,995 84,216 96,437
801~1000 33,759 37,752 42,713 48,763 52,635 58,201 63,404 71,995 84,216 94,743 103,455
1001~1200 36,179 41,382 46,827 52,635 58,201 63,404 71,995 84,216 91,718 100,672 110,473
1201~1400 39,809 44,649 51,667 56,023 63,646 69,333 78,408 88,209 95,590 106,601 117,491
1401~1600 42,471 48,884 54,692 61,347 68,002 76,714 84,700 94,622 102,608 112,530 124,025
1601~1800 44,891 52,030 58,927 67,639 74,899 84,095 92,807 101,519 109,505 118,459 129,349
1801~2000 49,610 56,265 64,130 72,358 82,038 92,686 101,398 107,932 117,249 125,719 136,367
2001~2200 53,603 62,194 69,454 78,408 87,604 98,978 106,359 115,918 124,993 132,858 143,385
2201~2400 57,354 65,945 76,351 84,700 95,348 106,359 115,192 123,178 132,979 139,997 150,403
2401~2600 61,710 69,817 78,771 86,878 99,099 109,747 119,790 127,776 137,093 147,136 157,421
2601~2800 66,066 73,689 81,796 90,629 101,398 112,409 123,299 132,374 141,328 151,250 162,019
2801~3000 70,422 77,561 85,547 94,501 105,391 115,918 126,445 136,972 147,620 158,026 167,827

幅(mm)
高さ(mm)

電動タイプ

製品価格  ＝  本体価格  ＋  電動部価格 27,390 円  ＋  電動ユニット用部品  ＋  オプション料金

電動ユニット用部品

項目名

 ShadeAuto ™ HUB

 リピーター ( 中継器 )

 SmartDial ™ G2

 SmartDial ™ G2 用ベゼル

 リモコン

 延長コード (2m)

金額

＋ 27,500 円

＋ 5,500 円

＋ 22,000 円

＋ 3,300 円

＋ 8,250 円

＋ 1,100 円 SmartDial™ G2 リモコン

○  操作デバイス
   ・製品を操作するには「SmartDial™ G2 」もしくは
    「リモコン」をご使用ください。いずれも一つで複数の
      電動 NORMAN製品を操作することができます。
   ・専用アプリ「 ShadeAuto™ APP」 やスマートホームに
      連携するには 「ShadeAuto™ HUB 」 の購入が必要です。

○  アダプタ
   ・製品幅が 2438mm 以下の場合は 36W AC アダプタを
      使用し、2438mmを超える場合は 65W AC アダプタを
      使用します。

製作可能寸法

操作メカ

 ループコードタイプ

 電動タイプ

幅
(mm)

高さ
(mm)

最大面積
( ㎡ ) 幅：高さの比率

310~2,400 310~2,480 5.95
1 : 4 以内

420~2,700 310~3,000 8.1

採光防炎生地
310~800 801~1000 1001~1200 1201~1400 1401~1600 1601~1800 1801~2000 2001~2200 2201~2400

310~800 28,556 30,734 34,364 38,841 44,286 47,795 52,877 57,596 65,461
801~1000 30,734 34,364 38,841 44,286 47,795 52,877 57,596 65,461 76,593
1001~1200 32,912 37,631 42,592 47,795 52,877 57,596 65,461 76,593 83,369
1201~1400 36,179 40,535 46,948 50,941 57,838 63,041 71,269 80,223 86,878
1401~1600 38,599 44,407 49,731 55,781 61,831 69,696 76,956 86,031 93,291
1601~1800 40,777 47,311 53,603 61,468 68,123 76,472 84,337 92,323 99,583
1801~2000 45,133 51,183 58,322 65,824 74,536 84,216 92,202 98,131 106,601
2001~2200 48,763 56,507 63,162 71,269 79,618 90,024 96,679 105,391 113,619
2201~2400 52,151 59,895 69,454 76,956 86,636 96,679 104,665 111,925 120,879
2401~2480 55,902 63,646 73,084 79,376 89,661 99,220 108,295 117,370 125,114*

幅(mm)
高さ(mm)

310~800 801~1000 1001~1200 1201~1400 1401~1600 1601~1800 1801~2000 2001~2200 2201~2400
310~800 31,460 33,759 37,752 42,713 48,763 52,635 58,201 63,404 71,995
801~1000 33,759 37,752 42,713 48,763 52,635 58,201 63,404 71,995 84,216
1001~1200 36,179 41,382 46,827 52,635 58,201 63,404 71,995 84,216 91,718
1201~1400 39,809 44,649 51,667 56,023 63,646 69,333 78,408 88,209 95,590
1401~1600 42,471 48,884 54,692 61,347 68,002 76,714 84,700 94,622 102,608
1601~1800 44,891 52,030 58,927 67,639 74,899 84,095 92,807 101,519 109,505
1801~2000 49,610 56,265 64,130 72,358 82,038 92,686 101,398 107,932 117,249
2001~2200 53,603 62,194 69,454 78,408 87,604 98,978 106,359 115,918 124,993
2201~2400 57,354 65,945 76,351 84,700 95,348 106,359 115,192 123,178 132,979
2401~2480 61,710 69,817 78,771 86,878 99,099 109,747 119,790 127,776 137,093*

幅(mm)
高さ(mm)

遮光防炎生地

全操作タイプ共通オプション料金

項目名

 ブラケットスペーサー

 遮光サイドフレーム＆遮光ボード

個数 金額 備考

  1 連       ＋ 0 円

  2 連    ＋ 110 円

  3 連    ＋ 220 円

 1 セット ＋ 5,500 円  サイドフレームは左右で 1 組

パーフェクトシアーシェード
製品価格表　共通のご案内
・表示価格は､採寸や取付費用を含まないメーカー希望小売価格です。税込価格で表示されており､単位は円です。
・製品価格には梱包運送費が含まれていますが、納品場所が複数ある場合や沖縄・離島への配送、
   製品幅が 2400mm 以上の場合には別途費用がかかります。
・表示価格は、仕様変更や物価変動により、予告なしに変更される場合があります。
・製品の幅や高さは、1mm 単位でオーダーメイドが可能です。
   ただし、製品の特性により公差が生じることがあります。詳細な公差寸法は仕様書をご参照ください。
・表中の「＊」青字箇所は、製作不可寸法も含まれます。製作可能な面積にご注意いただき、ご検討ください。

ループコードタイプ

○  遮光サイドフレーム＆遮光ボード
  ・遮光サイドフレームと遮光ボードはセットオプションです。どちらか一方のみを購入することはできません。
  ・製品の発注高さが、ループコードタイプは 2480mm、電動タイプは 2477mm を超える場合、本オプションはご選択いただけません。

税込価格表


